
AFFARI GENERALI n. 88 del 23-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  715   del   23-10-2023 
 

DETERMINAZIONE SETTORE 
AFFARI GENERALI 

Servizio:  A13 CONTRATTI 
 
 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE 

AUTOMATICA  DI ALIMENTI, BEVANDE CALDE E FREDDE E DI ACQUA 
AFFINATA DA RETE IDRICA PRESSO I LOCALI COMUNALI. CIG A006334E40.  
DETERMINA DI AMMISSIONE ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISTI 
SOGGETTIVI, ECONOMICO-FINANZIARI E TECNICO-PROFESSIONALI 

 
CIG  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
 
Rilevato che in data 31 ottobre 2023 è in scadenza il contratto Rep. n. 4482 del 31.10.2019 

relativo alla gestione completa dei servizi di ristoro nell’ambito aziendale mediante distributori 
automatici.  
 

Preso atto che con propria determinazione Reg. Gen. nr. 518 del 21.08.2023,  è stata avviata 
una indagine di mercato ai sensi dell’art. 187 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 per l’espletamento di 
una procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando di gara, per l’affidamento in 
concessione del servizio di somministrazione di alimenti, bevande calde e fredde e acqua affinata da 
rete idrica presso le sedi comunali. 

 
Visto l’avviso di indagine di mercato prot. n. 33584 del 22.08.2023, pubblicato nel rispetto 

dell’Allegato II.1 del D.Lgs. 36/2023, nel portale web dell’Ente, sezione Amministrazione 
Trasparente e all’Albo on line dal 22.08.2023 al 07.09.2023 e viste le manifestazioni di interesse 
pervenute entro il termine del 7.09.2023 da operatori economici iscritti alla piattaforma MEPA per 
la categoria Servizi di gestione Distributori automatici interessati a partecipazione alla procedura 
negoziata.  

 
Vista la propria determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 617  del 25.09.2023 con la quale si è 

stabilito di procedere all’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di alimenti, 
bevande calde e fredde e di acqua affinata da rete idrica presso le sedi comunali tramite R.D.O. in 
MEPA, con invito rivolto a tutti gli operatori economici abilitati per l’iniziativa “Servizi di 
Gestione Distributori Automatici” che hanno manifestato interesse a partecipare, applicando il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  

  
 Preso atto che entro i termini stabiliti dalla procedura di gara (16.10.2023 ore 12,00) è 

pervenuta sul portale MEPA l’offerta di un’unica ditta: 
Codice Fiscale Ragione Sociale 



AFFARI GENERALI n. 88 del 23-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

01533800387 DELTAROMI Srl – Grumolo della Abbadesse (VI) 
 
Visti i verbali di gara n. 1 per la seduta del 17 ottobre 2023 e n. 2 per la seduta del 23 ottobre 

2023 con i quali la Commissione di Gara, nominata con determina Reg. Gen. n. 694 del 
18.10.2023,  ha disposto l’ammissione del concorrente all’esito delle valutazioni dei requisiti 
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 
 Ritenuto pertanto di approvare gli allegati Verbali, come sopra descritti, relativi 
all’ammissione del concorrente, a seguito della valutazione dei requisiti soggetti, economico-
finanziari e tecnico-professionali; 
 
   

Visti: 
- il Regolamento di Contabilità approvato con D.C.C. n. 72 del 3.11.1997, così come 

modificato dalla D.C.C. n. 37 del 16.06.1998; 
- la deliberazione di C.C. n. 39 del 5.06.2023 di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2023/2025 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011), 
esecutiva; 

- la deliberazione del Commissario Prefettizio, con i poteri della Giunta Comunale, n. 4 del 
1.08.2023 avente ad oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023-
2025, Parte finanziaria". 

- la deliberazione del Commissario Prefettizio, con i poteri della Giunta Comunale, n. 7 del 
2.08.20232 avente ad oggetto "Approvazione Piano integrato delle attività 2023-2024-2025” 
contenente la sottosezione 2.2. Performance, con gli obiettivi di settore,  

- il decreto del Commissario Prefettizio n. 18 del 01.08.2023, di conferimento di incarico di 
Responsabile del Settore Affari Generali;  

 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. di approvare gli allegati Verbali n. 1 per la seduta del 17.10.2023 e n. 2 per la seduta 
del 23.10.2023, quali parti integranti della presente determinazione per l’affidamento in 
concessione del servizio di Somministrazione automatica di alimenti, bevande calde e 
fredde e di acqua affinata da rete idrica presso i locali comunali per la durata di 48 
mesi – CIG A006334E40; 
 

2. di ammettere, in esito alla valutazione sulla documentazione amministrativa (Busta A), 
effettuata, l’operatore economico: 

Codice Fiscale Ragione Sociale 
01533800387 DELTAROMI Srl – Grumolo della Abbadesse (VI) 

 
3. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione 

Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi 
dell’art. 28 del D.Lgs. 36/2023.  

 
4. dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non 

è necessario acquisire il parere di regolarità contabile; 
 



AFFARI GENERALI n. 88 del 23-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

5. di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000. 

 
 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 

 
 Alban Marzia 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 
 
 
 



AFFARI GENERALI n. 88 del 23-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  715   del   23-10-2023 
 

DETERMINAZIONE SETTORE 
AFFARI GENERALI 

Servizio:  A13 CONTRATTI 
 
 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE 

AUTOMATICA  DI ALIMENTI, BEVANDE CALDE E FREDDE E DI ACQUA 
AFFINATA DA RETE IDRICA PRESSO I LOCALI COMUNALI. CIG A006334E40.  
DETERMINA DI AMMISSIONE ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISTI 
SOGGETTIVI, ECONOMICO-FINANZIARI E TECNICO-PROFESSIONALI 

 
CIG  
 


